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Josef Soural, trenér Chotěboře: Zápasu
by nejspíše slušela remíza. Na druhý gól
měly šance oba týmy, my jsme byli šťast-
nější a je to pro nás cenná výhra. Musím ale
přiznat, že jsme už podali lepší výkony.

Ján Kubík, trenér Humpolce: Už se v tom
opakuji, ale na špičku krajského přeboru
nám stále něco chybí. Chotěboři musím
sportovně pogratulovat k vítězství. Dlou-
ho jsme drželi nerozhodný stav, ale v zá-
věru jsme doplatili na nekoncentrovanost.

Zbyněk Kincl, trenér Jemnicka: Pociťuji
zklamání z celkového obrazu hry. První po-
ločas jsme byli fotbalovější, ale jen po váp-
no a pak po strašné chybě umožnili soupe-
ři, který žádnou šanci neměl, skórovat.
Druhý poločas jsme se k ničemu nedostali,
a Okříšky si to trpělivou obranou pohlídaly.

Gustav Cabúk, trenér Okříšek: První po-
ločas se hrála vyrovnaná partie. Domácí
byli velice nebezpeční ze standardek a hro-
zili z nákopů. Musím pochválit obranu, kte-
rá po dlouhé době odehrála zápas s nulou a
kromě dvou dorážek nepustila soupeře do
šance. Druhý poločas jsme hráli opatrněji,
domácí hrozili jen ze standardek a měli sé-
rii několika rohů. Defenzivní činnost obran-
né i záložní řady byla výborná a pro mě je
to obrovské plus.

Petr Kylíšek, trenér M. Budějovic: Do-
stali jsme se rychle do vedení a pak byl celý
první poločas lepší soupeř. Po přestávce se
hra vyrovnala až do 68. minuty, kdy byl vy-
loučen protihráč za hraní rukou. Penaltu
jsme nedali, ale vzápětí dalekonosnou stře-
lou zvýšil Dušek. Pak už jsme vítězství udr-
želi.

Petr Munduch, trenér V. Meziříčí B: Zá-
pas se mi špatně hodnotí. V první půli jsme
hráli velice dobře, ale neproměňovali jsme
šance. Ve druhé už byla hra vyrovnanější,
do šancí jsme se však už nedostávali. Do-
mácí vytěžili z minima maximum.

Leoš Mitas, trenér Žirovnice: My jsme
hráli, soupeř dával góly. Bylo to ještě mar-
kantnější, než v předešlém zápase v Jaro-
měřicích. Góly jsme dostali z trestného ko-
pu a po jedné chybě, kdy jsme soupeři ne-
chali ažpřílišmístaaonpohotověposlalmíč
k tyči. Bohužel naše převaha končila na
vápně soupeře, útočná efektivita je špatná.

Petr Dvořáček, zaskakující trenér Sa-
peli Polná: Spokojení jsme s výsledkem a
proměňováním šancí, protože jsme si bě-
hem utkání vytvořili tři, a dali jsme dva gó-
ly. Jinak nás soupeř přehrával, ale dokázali
jsme ubránit šestnáctku a nepustit ho do
šancí, a z toho důvodu jsme vyhráli.

MartinSlavík, trenérŽdírcen.D.:Pronás
je to zvládnutý zápas, ale že bych z něho
skákal radostí, to ne. Nová Ves má svou
kvalitu, ale my si vypracovali tolik šancí, že
to mělo skončit X:0. Tohle mi z toho utkání
nedává dobrý pocit, protože v jiných zá-
pasech si můžete vypracovat jen jednu
šanci, kterou musíte proměnit.

Jan Nečas, trenér Nové Vsi: Začali jsme
dobře, ale Ždírec postupně začal prokazo-
vat své kvality. Domácí vyhráli zaslouženě,
předčili nás v rychlosti kombinace, vytvo-
řili si také více brankových příležitostí.

Miroslav Plíšek, trenér H. Brodu: Pro nás
je to zasloužená výhra, kterou nám soupeř
usnadnil svou nedisciplinovaností.

Milan Bednář, trenér Jaroměřic: Ve třetí
minutě jsme si dali vlastní gól, chvíli na to
jsme mohli vyrovnat, ale poté dal soupeř na
2:0. Ve 30. minutě dostal náš hráč po dru-
hé žluté červenou a bylo po zápase. Polo-
čas skončil 3:0, ve druhém jsme dostali dal-
ší dvě branky a můžeme být rádi, že už je-
nom dvě. Byl to nepovedený zápas, gratu-
luji soupeři k výhře.

František Prchal, trenér Přibyslavi:
Utkání bylo pro diváky úžasné. Hra se pře-
lévala nahoru dolů. My po průběhu utkání
remízu bereme. Mrzí nás zranění gólmana
Pazderky.

Martin Turek, asistent trenéra Ledče n.
S.: Bod nebereme. Je to pro nás ztráta. By-
li jsme celý zápas kombinačně lepší a tři gó-
ly jsme soupeři doslova darovali.

CHOTĚBOŘ – HUMPOLEC 2:1
JEMNICKO – OKŘÍŠKY 0:1
M. BUDĚJOVICE – V. MEZIŘÍČÍ B 2:0
ŽIROVNICE – SAPELI POLNÁ 0:2
ŽDÍREC N. D. – NOVÁ VES 2:0
HAVL. BROD – JAROMĚŘICE N. R. 5:0
PŘIBYSLAV – LEDEČ N. S. 4:4

4-1-2, góly: 15:8, průměr gólů na zápas:
3,29. Celkem: 37-11-22, góly: 210
(126:84), průměr gólů na zápas: 3,00.

8 gólů (Přibyslav – Ledeč n. S.). Rekord se-
zony: 8 gólů (Přibyslav – Ledeč n. S., 10. ko-
lo).

Střelci kola: 2 – Háněl (Havl. Brod). Cel-
kem: 6 – Dvořák. 5 – Somerauer (oba Cho-
těboř), Bastl (Okříšky), M. Příhoda (Sapeli
Polná), Veselský, Háněl (oba Havlíčkův
Brod), Štukhejl, P. Novotný (oba Ždírec n.
D.). 4 – F. Dvořáček (Sapeli Polná), Najman
(oba Ždírec n. D.), Trpišovský, J. Pešek (oba
Ledeč n. S.), Dalík, Paťha (oba Humpolec),
O. Šandera, J. Šandera (oba Nová Ves), Ha-
nousek (Chotěboř), Pospíchal (Přibyslav).

Čisté konto: Fiala (Okříšky), Herink (Sa-
peli Polná), Klouda (M. Budějovice), Po-
metlo (Ždírec n. D.), Beránek (Havl. Brod).
Celkem: 6 – Herink (Sapeli Polná). 5 – Po-
metlo (Ždírec n. D.). 4 – Fuksa (Nová Ves),
Kříž (Humpolec). 3 – Bezděk (Ledeč n. S.),
Dobrovolný (Chotěboř), Kubát (Havl.
Brod). 2 – Kopeček (Jemnicko), Klubal (Ja-
roměřice n. R.).

Vyloučení: Vlk (Velké Meziříčí B), Hověz
(Jaroměřice n. R.). Celkem: 24 (11:13).

Diváci: 810, průměr na zápas: 116. Nejví-
ce: 200 (Ždírec n. D. – Nová Ves), nejméně:
50 (Žirovnice – Sapeli Polná). Celkem: 10
218, průměr na zápas: 146. Rekordní ná-
vštěva: 320 (Chotěboř – Havlíčkův Brod, 5.
kolo a Chotěboř – Ždírec n. D., 7. kolo).

Jan Herink, brankář Sapeli Polná: V Ži-
rovnici byl domácí tým překvapivě lepší, ale
polenská defenziva na čele s gólmanem
Herinkem zápas zvládla.

Lukáš Pazderka, brankář Havlíčkova
Brodu: V 68. minutě si v derby ošklivě po-
ranil koleno a (možná nejen) zápas pro něj
skončil.

„Už se v tom opakuji, ale na špičku kraj-
ského přeboru nám stále něco chybí.“ (Ján
Kubík, trenér Humpolce)

Největší událost: Fotbalisté Havlíčkova
Brodu a Sapeli Polná drží sedmizápasovou
sérii bez porážky.

Největší zklamání: Humpolec chtěl hrát o
čelo tabulky krajského přeboru. Jenže ne-
zvládá zápasy na hřišti svých největších
konkurentů. Prohrál ve Ždírci, Havlíčkově
Brodě i Chotěboři.

Zajímavost: Novým střeleckým rekordem
zaujalo derby Přibyslavi a Ledče. V něm
padlo osm branek, Přibyslav se podílela na
maximu i v minulém ročníku, když porazila
Velké Meziříčí B 5:4.
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Hvězda 10. kola

Smolař 10. kola

Výrok 10. kola

O čem se mluví

Výsledky 10. kola KP Cabúka těšilo čisté konto
Derby v Jemnici roz-
hodl gól Jůzy. Defenzi-
va je pro mě plus, řekl
trenér Okříšek. Je to
zmar, dodal kouč Kincl

JIŘÍ OBORNÝ

Jemnice – Zápas tápajících
týmů vyhráli hosté nejtěs-
nějším rozdílem. Jediná
branka rozhodla okresní
derby 10. kola krajského
přeboru, ve kterém fotba-
listé Jemnicka hostili Okříš-
ky. „Není co hodnotit. Hrály
dva týmy, kterým se nedaří,
a proto jsou v tabulce tam,
kde jsou,“ má jasno zkla-
maný trenér domácích
Zbyněk Kincl.
Duel rivalů z Třebíčska

začal šancí Jemnicka. Tesař
z přímého kopu našel
Rejthara, který prověřil po-
zornost Fialy, ale ten sko-
kem k tyči brzký gól nepři-
pustil. Hosté odpověděli
nepřesným volejem Dub-
ského, který se mezi tyče
nevešel. Zbytek poločasu se
odehrával mezi vápny bez
výraznější šance.
„Byli jsme herně o něco

lepší, ale jen po vápno. V
pokutovém území jsme byli
jaloví, hráči tam nedobíhají,
a proto se do šancí nedo-
stáváme,“ má jasno Kincl.
„První poločas se hrála

vyrovná partie. Domácí byli

velice nebezpeční ze stan-
dardek a hrozili z nákopů,
hráli jednoduchý fotbal.
Musím pochválit obranu,
která po dlouhé době ode-
hrála zápas s nulou a kromě
dvou dorážek nepustila
soupeře do šance,“ podotýká
kouč Okříšek Gustav Cabúk.
Jediný gól zápasu se zrodil

tři minuty před odchodem
do kabin. Okříšky odvrátily
trestný kop, následovala
chybná malá domů od Cha-

lupy, který namazal Bastlovi
a ten se za vápnem dostal
do klinče s vybíhajícím Ko-
pečkem. Míč se vrátil znovu
k Bastlovi, který zády k
brance přihrál nabíhajícímu
Jůzovi a pro něj už nebyl
problém z 25 metrů uklidit
balon do odkryté sítě. „Byl
to takový náš zmar. Hraje se
bez šancí a pak takovou
strašnou chybou umožníme
soupeři dát gól,“ mávl rukou
Kincl.

Okříšky si po změně stran
pozornou obranou hlídaly
hubené vedení. Opět se hrál
nemastný neslaný fotbal
bez velkých příležitostí.
Až v závěru zahrávalo

Jemnicko standardní situaci,
při které se do pokutového
území hostí vydal i gólman
Kopeček. Morkus ale trefil
jen prvního protihráče a
poté postupoval z vlastní
poloviny na opuštěnou
branku Bastl. Okříšský for-
vard trefil břevno, míč se
odrazil k dobíhajícímu
Morkusovi, od něj zas do
tyče a napodruhé uklidil
Morkus balon do bezpečí.
„Ten gól by už nic neřešil.

První poločas jsme byli ak-
tivnější, ale pořádnou šanci
si nevytvořili. Byl to remí-
zový zápas a pro hosty je to
šťastná výhra,“ uzavřel
hodnocení Kincl.
Jeho protějšek si pochva-

loval obranu celého týmu.
„Výborná defenzivní čin-

nost obranné i záložní řady
byla výborná. Druhý poločas
jsme hráli opatrněji, domácí
hrozili jen ze standardek a
měli sérii několika rohů.
Nakonec jsme ze dvou
brejků Bastla mohli přidat
gól, ale Víťa nejprve minul
ze 30 metrů prázdnou brá-
nu a podruhé trefil břevno.
Velkým plus je pro mě de-
fenziva a to, že jsme zápas
odehráli s nulou,“ těší
okříšského lodivoda.

STÁLEBEZVÍTĚZSTVÍ.Takovou radost zažil trenér Jemnicka
ZbyněkKincl naposledy ještě v roli asistentaminulou sezonu. Letos
naprvní úspěch stále čeká. Foto: Deník/Libor Plíhal
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